
UCHWAŁA NR 69/X/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W §8 uchwały Nr 24/III/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2018 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2019 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.757.763 zł."

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3.

§ 5. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi: 26.432.008 zł
w tym:
dochody bieżące 21.989.635 zł
dochody majątkowe 4.442.373 zł

- plan wydatków ogółem wynosi: 28.278.881 zł
w tym:
wydatki bieżące 19.434.422 zł
wydatki majątkowe 8.844.459 zł

- deficyt budżetowy wynosi 1.846.873 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 06394860-CD27-4119-B6E2-AEDC6EE9F694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 69/X/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 15 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 427 592,00 42 521,00 4 470 113,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 864 802,00 42 521,00 1 907 323,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 864 802,00 42 521,00 1 907 323,00

Razem: 18 623 186,00 42 521,00 18 665 707,00

Dochody ogółem:

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące razem 21 947 114,00 0,00 42 521,00 21 989 635,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 659,00 0,00 0,00 228 659,00

majątkowe razem 4 442 373,00 0,00 0,00 4 442 373,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 148 018,00 0,00 0,00 2 148 018,00

Ogółem: 26 389 487,00 0,00 42 521,00 26 432 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 677,00 0,00 0,00 2 376 677,00

Id: 06394860-CD27-4119-B6E2-AEDC6EE9F694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 69/X/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 15 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 499 728,00 42 521,00 4 542 249,00

80101 Szkoły podstawowe 2 385 960,00 42 521,00 2 428 481,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392 017,00 36 621,00 1 428 638,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 831,00 5 000,00 266 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 38 101,00 900,00 39 001,00

Razem: 19 146 057,00 42 521,00 19 188 578,00

Wydatki ogółem:
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

przed zmianą 28 236 360,00 19 391 901,00 11 483 144,00 5 400 844,00 6 082 300,00 659 368,00 6 954 635,00 262 118,00 0,00 32 636,00 8 844 459,00 8 844 459,00 3 074 021,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 521,00 42 521,00 42 521,00 42 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 278 881,00 19 434 422,00 11 525 665,00 5 443 365,00 6 082 300,00 659 368,00 6 954 635,00 262 118,00 0,00 32 636,00 8 844 459,00 8 844 459,00 3 074 021,00 0,00 0,00

Id: 06394860-CD27-4119-B6E2-AEDC6EE9F694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 69/X/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 15 października 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy

1. Minister Finansów pismem Nr STS.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r. zwiększył o kwotę 
42.521 zł część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. Ww. 
kwotę należy wprowadzić do planu dochodów i wydatków bieżących Szkoły Podstawowej w Jabłonce 
Kościelnej.

2. W części normatywnej uchwały budżetowej zmienia się zapis ustalający limity zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu zgodnie z wielkością 
przychodów z tego tytułu przyjętą w uchwale nr 67/IX/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
16 września 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Id: 06394860-CD27-4119-B6E2-AEDC6EE9F694. Podpisany Strona 1




